
 

Anexa nr. 23 

la Documentația standard nr._____ 

 

din “____” ________ 20___ 

Specificații de preț  

 

  

Procedura de achiziție:  nr. MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1720427832681 (Achizitii.md ID – 21250187) din 08.07.2024 

Obiectul achiziției:  Achiziționarea a două rezervoare din plastic, pentru necesitatea drenării apei din cazane în timpul reparației curente, pentru CT 

Băcioii Noi 

Cod CPV Denumirea serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare/prestare 

Termen 

de 

achitare 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Lotul 1          

 

 

 

 

 

 

19520000-7 
rezervoare din plastic  buc. 2 34090,00 40908,00 68180,00 81816,00 

 Livrarea se va efectua conform 

necesităților reale, la comanda 

beneficiarului, în termen de 2 

luni de la semnarea 

contractului, din data înaintării 

comenzii de către 

”TERMOELECTRICA” S.A, 

la adresa mun.Chișinău, str. 

Meșterul Manole, 3. Costurile 

de livrare, vor fi suportate de 

către furnizor (DDP, 

INCOTERMS 2020). 

pînă la 90 

de zile din 

data 

facturării 

 

 Total Lotul 1     68180,00 81816,00    

 TOTAL GENERAL     68180,00 81816,00    

 

Semnat: Moraru Igor, în calitate de: Director executiv 

 

SRL ”GMC Engineering”  

Adresa:  MD 2071, str.Alba Iulia 97/2, of.53, mun.Chișinău, Republica Moldova 

 

Data: 12 iulie 2024 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1720427832681

		2024-07-12T13:24:20+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




